

# PwC Azerbaijan Times

## 12 saylı Buraxılış

### Buraxılışın əsas xəbərləri:

- **“Tikinti obyektlərinin elektrik enerjisi təchizatının sadələşdirilməsi haqqında” Fərman**



Burada əks olunan məlumatlarla bağlı hər hansı bir sual yaranarsa, Marketing və Kommunikasiya məsələləri üzrə Menecer Aysel Süleymanova ilə əlaqə saxlaya bilərsiniz.

[aysel.suleymanova@az.pwc.com](mailto:aysel.suleymanova@az.pwc.com)

#### PwC Azərbaycan

Landmark Ofis Plaza III, 12-ci mərtəbə  
90A Nizami küçəsi  
Bakı AZ1010, Azərbaycan

Tel: +994 12 497 2515  
Faks: +994 12 497 7411

[www.pwc.com/az](http://www.pwc.com/az)



© 2017 PwC. Bu xəbərdə əks olunan informasiya yalnız ümumi məlumat xarakteri daşıyır və hərtərəfli hüquqi analiz təşkil etmir. Məlumatların dəqiqliyinə və tamlığına dair heç bir zəmanət verilmir. Hər hansı bir nəticəyə gəlib onu tətbiq etməzdən (və ya etməməzdən) əvvəl oxucular öz spesifik məsələləri üzrə mütəxəssislərin məsləhətini almalıdırlar. Oxucuların bu xəbərlərdəki məlumata əsaslanıb hər hansı bir nəticəyə gəlib onu tətbiq etmələrinə və ya hər hansı vacib məqamı nəzərdən qaçırmalarına görə biz heç bir məsuliyyət daşırıq.

### **“Tikinti obyektlərinin elektrik enerjisi təchizatının sadələşdirilməsi haqqında” Fərman**

Fərman sahibkarların tələb olunan gücü 150 kVt-a qədər olan tikinti obyektlərinin elektrik enerjisi təchizatı qaydalarını müəyyən edir. Fərman daxili bazara daha çox investora cəlb edilməsi, sahibkarlıq mühitinin inkişafı və göstərilən xidmətlərin keyfiyyətinin artırılmasına yönəlmişdir. Qaydalara əsasən, sahibkarlar artıq mövcud olan və ya tikilməsi planlaşdırılan tikinti obyektlərinin elektrik enerjisi təchizatı ilə bağlı ASAN Kommunal Xidmət Mərkəzlərinə ərizə ilə müraciət etməlidirlər. Elektrik enerjisi təchizatı prosesi aşağıdakı üç mərhələdən ibarətdir:

1) sifarişçinin mərkəzlərə müraciəti, texniki şərtlərin, layihə-smeta sənədlərinin hazırlanması və sifarişçiyə təqdim edilməsi;

2) layihə-smeta sənədlərinin dəyərini ödənilməsi, tikinti-quraşdırma işlərinin aparılması və elektrik təchizatı şəbəkəsinə fiziki qoşulma;

3) tikinti obyektinə elektrik enerjisinin verilməsi.

Yuxarıda göstərilən prosesin müddəti 24 gündən artıq olmamalıdır.